
UCHWAŁA NR LX/367/2023 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Kluczborku do zawarcia porozumienia z Ministrem 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi dotyczącego zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego 

Kościoła Zielonoświątkowego Zbór w Kluczborku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), w związku z §2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 983 – t.j.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zawarcia porozumienia z Ministrem Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi dotyczącego zasad prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego Kościoła 
Zielonoświątkowego Zbór w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E2FB39-2226-4291-AB6D-35C7A0869BEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu w Kluczborku zawarł 4 grudnia 2023 r. porozumienie Nr FP.031.25.2023 z Kościołem 
Zielonoświątkowym reprezentowanym przez Zbór w Kluczborku w sprawie organizacji nauki religii 
Kościoła Zielonoświątkowego wyznaczając pozaszkolny punkt katechetyczny przy u. Sybiraków 4, 
utworzony dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest powiat 
kluczborski. 

Z pisemnej informacji otrzymanej od dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. ks. dr 
Jana Dzierżona w Bogdańczowicach  wynika, iż dodatkowo jedna uczennica tej szkoły korzystać będzie 
z nauki religii kościoła zielonoświątkowego organizowanej w punkcie przy ul. Sybiraków 4. 

Zgodnie z §2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie 
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 983 – t.j.) jeżeli w grupie międzyszkolnej lub pozaszkolnym punkcie katechetycznym uczestniczą 
uczniowie szkół prowadzonych przez różne organy, organy te ustalają, w drodze porozumienia, zasady 
prowadzenia grup lub punktów katechetycznych. 

W związku z powyższym niezbędne jest podpisanie porozumienia z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
który jest organem prowadzącym ww. szkołę zawierającego szczegółowe zasady prowadzenia 
pozaszkolnego punktu katechetycznego Kościoła Zielonoświątkowego Zbór w Kluczborku. 

Mając powyższe na uwadze konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu 
w Kluczborku . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E2FB39-2226-4291-AB6D-35C7A0869BEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/367/2023 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


